כבוד השופט אלכס אחטר בפני
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עוה"ד יעל פנחסי
המאשימה בעניין:

נגד
עטייה עמאש

ע"י ב"כ עוה"ד עאדל בויארת
הנאשם

גזר דין

מבוא:

הנאשם הורשע בהתאם להודאתו בכתב האישום ב-3 עבירות של יצוא, יבוא, מסחר, הספקה סמים מסוכנים - לפי
סעיף 13+19א לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש] התשל"ג-1973.

על פי עובדות כתב האישום, בתאריך 11.04.22, מכר הנאשם לאחר סם מסוכן מסוג חשיש במשקל 2.06 ג' בתמורה
לסכום כסף לא ידוע. בתאריך 01.05.22 מכר הנאשם לאחר סם מסוכן מסוג קוקאין במשקל 0.167 בתמורה ל-100
ג' בתמורה ל-50 ₪. כל זאת, ללא ₪. בתאריך 11.05.22 מכר הנאשם לאחר סם מסוכן מסוג חשיש במשקל 2.01

· מוקד שירות טלפוני בשרות עצמי (מרכז גבייה) - בטלפון 35592* או בטלפון 073-2055000 (ניתן
לפנות לנציגים לקבלת מידע במספרים הללו).

· במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בשוברי תשלום).

ניתן בזאת צו להשמדת הסמים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, כ"ג שבט תשפ"ג, 14 פברואר 2023, במעמד הצדדים.